
 

Ostrołęckie TBS Sp. z o.o. 

ul. B. Joselewicza 1 

07-410 Ostrołęka 

NIP: 758 15 69 833 

KRS: 0000052950 

REGON: 550055819 

tel.: 29 765 05 00 

fax: 29 76 50 504   

e-mail: poczta@otbs.com.pl        

    

Kapitał zakładowy: 39 736 500 zł 

www.otbs.com.pl 

 

Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

 

 
Ostrołęka, dnia 20.10.2023 r. 

 
WI.ZP.07.2023 
 
Dotyczy:  „Utrzymanie porządku i czystości części wspólnych w budynku biurowym oraz terenów 
zewnętrznych nieruchomości przy ul. Gen. A. E. Fieldorfa „Nila” 15 w Ostrołęce wraz ze środkami 
czystości” 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający: Współwłaściciele i trwale 
zarządzający nieruchomością położoną w Ostrołęce przy ulicy gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” 15: 
1. Skarb  Państwa, w imieniu którego działa Prezydent Miasta Ostrołęki,  
2. Skarb Państwa – Mazowiecki Urząd Wojewódzki, 
3. Powiat Ostrołęcki,  
4. Miasto Ostrołęka, 
5. Państwowa Inspekcja Pracy - Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie, 
6.  Okręgowy Urząd Miar w Białymstoku,  
 - w imieniu i na rzecz których działa  
Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., ul. Berka Joselewicza 1,  
07-410 Ostrołęka, przekazuje informację z otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 20.10.2023 r. o godz. 10:30.  
W niniejszym postępowaniu wpłynęły oferty:  
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  oferty brutto (PLN) 

1 Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Antoniego 
Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

567 216,96 

2 Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: TETTSUI Sp. z o.o., ul. Goworowska 3b/4, 
07-410 Ostrołęka  - lider Konsorcjum, TETTSUI SECURITY 
Sp. z o.o. Sp. K., ul. Goworowska 3b/4, 07-410 Ostrołęka 
partner Konsorcjum 

446 479,68 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:poczta@otbs.com.pl


 

 

Sporządziła: Marianna Grzyb 


		2023-10-20T11:36:58+0200




